
ROZVAHA
UZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Cbec Dřioov , ev.č.pož.jed.37081U 155
6833 Oř' V, (M, rČ:00287156

AKTIVA

Sestavená k : 3 . 2.20 2 za období: 13/20U v Kč, s přesros í na dvě deseunná Sta Okamžik sestaveni: O . 3.2013 .l: 6 hod.

Syn e ick'Ý
účet

85030301.36AKTIVA CELKEM

-2- -3-
B ě : n e b dob:' Mi uie obdob'

Brut o Korekce Net o

97337241.90 13406217.10 83931024.80

83679232. 72A. Stálá aktiva 95901505.42 13358516.70 82542988. 72

I. Dlouhod:iJý nehIrotný mjetek
1. NelllOtné výsledky výzkurru a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehrootný rrajetek 018
6. Ostatní dlouhodobý nelmtný rrajetek O 9
7. Nedokončený dlouhodobý nehrootný rrajetek 04
8. Ospořádac' účet ech.zhodnocení dlouhodobého nel1n.l1\3jetku 044
9. n é zá ohy na dlouhodobý nelmtný rrajetek 05_

II. Dlouhod:iJý II!Dtný najetek
· Pozar1'Y 031

2. rurní předJě Y 032
3. Stamy 02
.. Sa.'DStatne ll'Ovité věc' a sotiJory rrovitýd1 věc' 022
5. Pěs i e ké ce ky trva ých porostu 025
6. Drobný dlOlll)xlobý lmtný lI'aje ek 028

· Ostatní d:.ouhodobý lmtný I1\3jete . 029
8. Nedokončený dlouhodobý lmtný I1\3je ek 042
9. Ospořádací účet tech. zhodnocení dlouhodobého hrn.rrajetku 045
O. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý lmtný I1\3jetek 052

548862.30
0.00
0.00
0.00
0.00

85966.30
462896.00

0.00
0.00
0.00

66471300. U
54 5680.8
407648.00

58855 98. O
.9692 .00

0.00
10 5396.30

0.00
160450.00

0.00
0.00

368036.30
0.00
0.00
0.00
0.00

85966.30
282070.00

0.00
0.00
0.00

U990480.40
0.00
0.00

23936.. 5
9 ?7.65

0.00
1075396.30

0.00
0.00
0.00
0.00

180826.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

180826.00
0.00
0.00
0.0

53480819.72
54 5680.8
407648.00

. 3 26 .56
305 79.35

0.00
0.00
0.00

60450.00
0.00
0.00

203986.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

203986.00
.00
.00

o. O

54494880.72
54 33 2.8
40 648.00

48555813.56
9596.35

0.00
0.00
0.00

38450.00
0.00
0.00

III. Dlouhod:iJý finanční. najetek
· Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové účasti v osobách s podstatn~ vlivem
3. Oluhové cenné papíry držené do splatnosti
4. Dlouhodobé pijčky
5. Termínované vklady dlouhodobé
6. c • dlouhodobý finanční I1\3jetek
· rc, ovaný dloulndobý finanční I1\3jetek

8. Poskytnuté zá ohy na dlouhodobý finanční rraje ek

28788420.00
06 0.00
062 0.00
063 0.00
067 0.00
068 0.00
069 28788420.00
043 0.00
053 0.00

0.00 28788420.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 28788420.00
0.00 0.00
0.00 0.00

28788420.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

28 88420.00
0.00
0.00

IV. Dloob:xlOOé pohledávky
· Poskytnuté návratné finanční výJXXOOCiouhOOobé

2. 10uh0d0bé pohledávky Z postoupených úvérú
3. O ouhodobé poskytnuté zálohy
4 . ouhodobé pohledávky z ručení
5. O ouhodobé po edá ky Z nástrojů spo
6. Ostatní dl hodobé pohledávky

· Dlouhodobé posk-ytnute z' ohy na uansfery

462
.64
65

.66
inanc. ze zahraníčí 468

469
. 1

92923.00
0.00
0.00

000.00
0.00
0.00

90923. 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

92923. 00
0.00
0.00

2000.00
0.00
0.00

90923.00
0.00

191946.00
102600.00

.00
_000.00

0.00
0.00

88346.00
0.00



AKTIVA

Číslo a rézev po ožky
Syntet' cký

účet

8, Cilěžnáaktiva 1435736,48

- 3 -
Min é oIxlobl

47700.40 1388036,08 1351068,64

1. ZásOOy
, Pořízení eateriálu

2. ~.ater' ál na skladě
3, lo4.ateriá na cestě

· Nedokončerévýrdla
5. Po otovary vlastní výrOOý
6. výrooky

· Pořízení zbož'
8. Zbož' na skladě
9. Zbož' na cestě

10. Ostatní zásoby

2
9

1t
122
23
3

132
38
39

18380,00
0.00

1 3 0.00
0.00
0.00
0.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18380.00
0.00

183 0.00
0.0
O. O
0.00
0,00
0.0
0,00
0,00
0.00

18510.00
.00

:8510.00
0.00
0.00

.00
0,00

.00
0.00
0.00
0.00

II, Krátltodcbé pohledávky
· txlběratelé 311

2. &rěnkyk inkas 312
3. Pohledávkyza eskontované cenné papíry 313
4. Krátkodobéposkytnuté zálohy 314
5. Jiné pohledávkyz hlavní činnosti 315
6. Poskytnuté révratné finanční výfx:xrocikrátkodobé 3 6

• pohledávkyz postoupenýchúvěrů I
8, h,,~cdávky z ti daní a oI:xiobnýchdávek 31
9. Po edávky ze s ených daní 319

10. Pohledávkyza za'1:ěstnanci 335
· Zúč ování s ins 'tucemi soc.zabezpeče . a zdr.pejištěrč 336

2. laň z při] 3(
3. Jiné příré daně 342
4. laň z přidané hodnoty 343
5. Jiné dané a pop atky 344
6. Po edávky za ~ranými ústředn1mi.v ádními ins it cemi 346

17. Po edávky za ~ranými •stními vládními írstínced 348
8. Pohledávkyza účastníky sdružení 35
9. Krátkodobépohledávky z ručení 36

20. Pevné termíoové operace a opce 363
2 . Pohledávkyz finančního zajištění 365
22. Pohledávkyz vydanýchdluhopisů 367
23. Krátkodobépohledávky z nástrojů spolufinanc, ze zahraníčí 371
24. Krátkodobéposkytnuté zá ohy na uansfery 373
25. Nákladypříštích olxílbí 381
26. Pří jrnypříštích oI:xiobí 385
27. . .éry aktivní 388
28. ní krátkodobé pohledávky 37

162163. 00
76640.00

0,00
0.00

83153,00
2370.00

0.00
0.00

.00
0.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

47700,40
47160.40

0.00
0.00
0.00

540.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

114462,60
29479.60

0.00
0.00

83153.00
1830.00

0.00
0.00
0.00

.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

259891.50
55341.50

0.00
0.00

203700.00
850.00

0.00
0.00
0.00
0.0

.00

.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

III. KrátltodOOýfinanční mjetek
· fo'.a)ekové cenné papíry k obchodování

2. lurové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

· e va é vady krátkodobé
5. Jiné běžné účty
9. Běžnýúče
· Zá adní běžný účet úzenních sanosprávných ce h

12. Běžnéúčty fondů územích sarrosprávnýchce ků
5. Ceniny

16. Peníze na cestě
7. Pokladna

25
253
256
244
2 5
24-
23
236
263
262
261

1255193.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

99253.74
52 3 .74
3802.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

1255193.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

i199253. 4
52137.74
3 02,00

0,00
0.00

1072667.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

_O 6403. 6
5472 .98

542.00
0.00
0.00



P A S I V A - 2 -
Syntetický Běž n é období Mín é období

úče

PASIVA CELKEM 83931024.80 85030301.36

C. Vlastní kapitál 74104285.99 74237008.72

I. a účetní jecmtky a upravující !X>ložky 70454381.25 70459426.85
. J:rění .če ní jednotky 40 55445810.04 54 2 22 .36

3. Transfery na pcřizení dlouhOOobého rrajetku 403 2 0948.12 2 8 0092.80
.. Kurzové rozdí y 405 0.00 O. O
5. (keňovac' rozdíly při prvotním !Xlužiť netody 06 - 0974313.3 -109 .313.31
6. Jiné oceňovací rozdíly .0 4 42420.00 4842420.00

. ~ravy minulých obddlí 408 29516.. 0 0.00

II. Fondy účetní jecnotky 188317 .34 182840.98
6. Ostatní fondy 4 9 188317.34 182840.98

III. Výsledek hospodaření 3461587.40 3594740.89
. Výsledek hospodaření béžného účetního období 493 -133153.49 2121236.24

2. Výsledek hospodaření ve schva ovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 432 3594740.89 147350 .65



Čís o a rézev položky
Syn eťcký

'čet

_ - 2 -
Běžné o b d o b i Mln éobdobi

P A S I V A

O, Ciů zdroje 9826738.81 10793292,64

I. Rezervy
. Rezervy 441

0.00
0.00

0.00
0.00

n. DlouhockXlézámky
1. louhodOOéiNěry 451
2. Při jaté rávratné finanční výpoooc' dlouOOdobé 452
3. ouhodobé závazky z vydaných dl pisů 453
4. DouhodOOépři jaté zá ohy 55
5. louhoddJé závazky z ručení m
6. louhod~ srěnky k úhradě 45
7. Douhodobé závazky Z nástroj U spolufinanc. ze zahraničí .58
8. Osla ní dlouhodobé závazky 59
9. Dlouhodobépři jaté zálohy na ransfery 472

9321304.66
9321304.66

0.00
0.00
0.0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10324964.49
10324964.49

0.00
0.0

.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

m. Krátkodobé zámky
· Krátkockbí iNěry 281

2. Eskon ované krátkockbí dluhqlisy /srrěnky/ 282
3. Krátk~ závazky z vydaných' isú 283
4. iné kratkodore ,. čky 289
5. t é 321
6. ~ ..I\ k 'hradě 322
· Krá k~ při jaté zálohy 324

8. Závazky z dě ené správy a kaucí 325
9. Př' jaté návratné hnanční výpoooci krátkodobé 326

10. Při jaté zálohy daní 327
3. Zarrěstnanci 331
4. Jiné závazky vůči zarrěslllaJlOim 333
5. Zúčtování s ir.stitucerni soc.zabezpečení a zdrav,pojíš ění 336
6. Il1ň z pří' , 3.
· .né příné dané 3 2

8. Il1ň z přidané h<xlnoty 343
:9. iné daně a pop a ky 3 4
20. Závazky k osobámIIŮJlO V)brané vládní insť nce 345
2 . Závazk'Yk V)branýmús ředním vládním insť tucÍln 34
22, Závazky k V)branýmmístním vládním institucÍln 349
23, Závazky k účastník-m sdružení 352
24. KrátkodOOézávazky z ručení 362
25. Pevné termínové operace a ~ 363
27. Závazky z finančního zajištění 366
2 . z upsaných nesplacených cenných papírU a podí u 368
29. odOOézávazky z rástrojů spo 'inanc.ze zahraničí 372
30, KrátkodOOépři jaté zálohy na transfery 37.
3 . Výdaje příštích obdOOí 383
32. Výnosypříštích obdOOí 384
33. IXlhadnéúčty pasívní 389
34. Ostatní krátkodOOézávazky 378

505434.15
0.00
0.00
0.0
0.00

0139.-5
0.00

9418.00
0.00
0.00
0.00

58627.00
0.00

20023.00
0.00

6522.00
0.00
0.00
0.00

23200.00
15925.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

184870.00
0.00

1000.00

468328.15
0.00
0.00
0.00
0.00

35603.15
0.00

9 22.00
0.00
0.00
0.00

55047.00
0.00

19245.00
0.00

6 6 .0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

.93. 00
226290.00
28361.00

0.00

c Si ",t
OBEC DŘíNdv \

Dřino čp. 155
768 33 p. Morkovice - Sližany

okres Kroměřlž
Tql 573373031- IČO 00287156


